S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz  Vito 114 CDI Kasten Lang
RuKam PKW

Preis 35.580 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Lieferwagen
Erstzulassung 03.2023
HU/AU 03.2025
Kilometerstand 12.239 KM
Leistung 100 KW (136 PS)
Hubraum 1.950 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Weiss
Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang
Fahrzeugart Vorfuhrwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 1231-00759_P
Ausstattung:

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Kdnigsberger Str. 30

77694 Kehl

Telefon: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, Rickfahrkamera, AHK-Kugelkopf, Klimaanlage, Inte-
rieur Stoff, Tempomat, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Beifahrer Airbag,
ESP (el. Stabilitats Programm), arktikweil?, DAB digitaler Radioempfang, Interieurfarbe
Schwarz, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle,
Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Lenkradver-
stellung, Scheckheftgepflegt, Sitzhéhenverstellung, Bluetooth Anbindung, Wéarmeddmmendes
Glas, 4 Turen, Garantie, Multifunktionslenkrad, Holzboden, Trennwand, Zul. Ges.gewicht
2.800 Kg, Doppelbeifahrersitz, Lendenwirbelstiitze(n) verstellbar, Zulassung als LKW, Spie-
gel heizbar, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): G, Vorfilhrwagen, Stahlfelgen, Touchscreen

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.674,-

24.906,-

6,78 %

6,99 %

36

45.000 KM

2.653,-

29.547 .-

16.011,-

376,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









